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OSNOVNA ŠKOLA                   
DRAGUTINA KUŠLANA 
                             JELOVNIK 
                             VELJAČA 2022.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	7.2. 
	8.2.
	9.2.
	10.2.
	11.2.

	DORUČAK
	Kroasan s maslacem, čaj
	Gris na mlijeku s čoko posipom, jabuka
	Kukuruzni roščić, bijela kava
	Kajzerica, sir podravec
	Krafna, čaj

	RUČAK
	Juneči paprikaš, rizi bizi
	Grah varivo s pužićim i mesom
	Špageti bolonjez, salata
	Ričet varivo s puretinom
	Riblji štapići, restani krumpir

	UŽINA
	Naranča 
	Donut
	Kruška 
	Musli sa žitaricama
	Perec 

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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